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1. GİRİŞ 

Rapor, Mersin ili, Aydıncık ilçesi, Gilindire Mağarası Tabiat Parkı raporudur. Rapor, plan ile bir 

bütündür. 

 

Gilindire Mağarası Tabiat Parkının bulunduğu 107 ha büyüklüğündeki alan taşıdığı tabii kaynak 

değerleri sebebiyle Mülga Orman ve Su İşleri Bakanlık Makamının 06/08/2013 tarih ve 1656 sayılı 

Oluru ile “Gilindire Mağarası Tabiat Anıtı” olarak ilan edilmiştir. Mersin İl Müdürlüğünün 29/12/2020 

tarihli gerekçe raporu doğrultusunda Tabiat Anıtının Tabiat Parkı statüsüne Bakanlık Makamının 

01/06/2021 tarih ve E-22802673-271(271.04)-1466613 sayılı oluru ile “Gilindire Mağarası Tabiat 

Parkı” olarak dönüştürülmesi uygun görülmüştür. 

 

Gilindire Mağarası Tabiat Parkı’nın batısında yer alan İncekum Plajı ve Tabiat Parkı’nın 

doğusunda yer alan Karatepe arasındaki yaklaşık 554 hektarlık alan Mülga Adana Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Korum Bölge Kurulu’ nun 27.03.1998 tarih ve 3016 nolu karar ile 1.Derece Doğal Sit 

Alanı ilan edilmiştir. Ayrıca Aynalıgöl Mağarası yine aynı kurulun 25.01.2000 gün ve 3608 sayılı 

kararı ile tabiat varlığı olarak tescil edilmiştir. Daha sonra planlama alanı ve yakın çevresi; 1 No.lu 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 109/2'inci maddesine göre söz konusu tescil kararı olarak Bakanlık 

Makamının 13.04.2023 tarihli "Nitelikli Doğal Koruma Alanı" ve 6218078 sayılı Olur'u ile 

onaylanarak, 20.04.2023 tarihli ve 32169 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanmıştır. Tapu kütüğünün 

beyanlar hanesinde bulunan mevcut doğal sit şerhinin kaldırılarak "Doğal Sit-Nitelikli Doğal Koruma 

Alanı" şerhi konulmuştur. 

 

Özel mülkiyetin ve mera alanının bulunmadığı Tabiat Parkı’nın tamamı devlet ormanı 

statüsündedir. Tabiat Parkı, Tarım ve Orman Bakanlığı, VII. Bölge Müdürlüğü, Mersin Şube 

Müdürlüğü sorumluluk alanı içinde yer almaktadır. 

 

Bu kapsamda, Gilindire Mağarası Tabiat Parkı’nın kaynak değerlerinin korunabilmesi, gelecek 

kuşaklara aktarılabilmesi ve koruma-kullanma dengesi gözetilerek Tabiat Parkı’na ait Gelişme Planı 

hazırlanmıştır. “Gilindire Mağarası Tabiat Parkı Gelişme Planı 08.11.2021 tarihinde Doğa Koruma ve 

Milli Parklar Genel Müdürlüğünce onaylanmıştır. 
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Gilindire Mağarası Tabiat Parkı, Mersin ili Aydıncık İlçesi sınırları içeresinde bulunmaktadır. 

Aydıncık ilçesinde yaklaşık 7.5 km uzaklıktadır. Tabiat Parkı Adana-Mersin-Antalya karayolunun 

yaklaşık 2 km güneyinde yer almaktadır. 

 

Gilindire Mağarası Tabiat Parkı Koruma Amaçlı İmar Planı’nın amacı; mağara ve çevresinin etkin 

bir şekilde korunarak, sürdürülebilir olmasını sağlamaktır. Bu alanın ziyaretçiler için sadece turizm 

faaliyeti olarak görülmemesi, mağaraların korunması konusunda eğitildiği ve bilinçlendiği bir yapının 

oluşması amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda plan karaları alınmıştır. 

 

Planlanan Gilindire Mağarası Tabiat Parkı sahip olduğu potansiyelin koruma-kullanma dengesi 

içinde değerlendirilmesi amacıyla Gelişme Planı hazırlanmıştır. Sahanın planlama çalışmalarında 

1/1000 ölçekli hâlihazır haritalar, 1/1000 ölçekli imar ve kadastro haritalarından, Tabiat Parkı yerinin 

planlanmasında ise T.C. Mülga Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 

Müdürlüğünce hazırlanan 28.02.2012 tarihli ve 2012/9 sayılı “Korunan Alanlarda Koruma 

Bölgelerinin Belirlenmesi” konulu genelge ile “Gelişme Planı Teknik İzahnamesi” çerçevesinde 

yapılmıştır. 

2. PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGE VE KENTTEKİ YERİ 

2.1. Planlama Alanının Ülkesindeki Yeri 

Mersin ili Akdeniz Bölgesinde yer almaktadır. 32° 56° ve 35° 11° doğu boylamları ile 37° 26° ve 

36 ° 01° kuzey enlemleri arasında bulunan il, doğuda Adana Merkez, Karataş, Karaisalı ve Pozantı; 

kuzeybatıda Karaman Merkez ve Ermenek, kuzeyde Konya Ereğli ve batıda Antalya Gazipaşa ilçeleri 

ile çevrilidir. 15.853 km²'lik yüzölçümü ile Türkiye topraklarının yaklaşık %2'sini kaplayan il, 

güneyden Akdeniz ile kuşatılmış olup, kuzeyde Batı ve Orta Toros dağlarının yüksek plato ve 

zirveleriyle Anadolu'nun iç kesimlerden ayrılmaktadır. İlin denizden yüksekliği 135m. olup, kara sınırı 

608 km., deniz sınırı 321 km’dir. 
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Harita 1: Planlama Alanının Ülkedeki Yeri  

2.3. Planlama Alanının Bölgesindeki Yeri 

Akdeniz bölgesi Anadolu’nun güneyinde Akdeniz kıyısı boyunca uzanır. Genişliği 120-180 km 

arasında değişir. Batı ve kuzey batısında Ege Bölgesi, kuzeyinde İç Anadolu Bölgesi, 

doğusunda Güneydoğu Anadolu, güneyinde ise Akdeniz bulunur. Güneydoğudan Suriye ile 

komşudur. Türkiye’nin başka bölgelerinde olduğu gibi Akdeniz Bölgesi’nde de bölge sınırları ile 

yönetim birimleri olan illerin sınırları tümüyle çakışmaz.  

Planlama alanı Akdeniz bölgesinin Mersin kısmında olup Antalya, Adana, Konya, Karaman ve 

Niğde illeriyle çevrilidir. Mersin ili İçel ismiyle de anılmaktadır. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Akdeniz
http://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0%C3%A7_Anadolu_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Akdeniz
http://tr.wikipedia.org/wiki/Suriye
http://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
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 Harita 2: Planlama Alanının Bölgedeki  

2.2. Planlama Alanının Kentteki Yeri 

Mersin ili, Aydıncık ilçesi, Aydıncık Belediyesi sınırları içerisinde yer alan Gilindire Mağarası 

Tabiat Parkı’nın tamamı devlet ormanı statüsündedir. Gilindire Mağarası Tabiat Parkı, Tarım ve 

Orman Bakanlığı, VII. Bölge Müdürlüğü, Mersin Şube Müdürlüğü sorumluluk alanı içinde yer 

almaktadır. Aydıncık ilçesine yaklaşık 15 km uzaklıktadır. Tabiat Parkı Adana-Mersin-Antalya 

karayolunun yaklaşık 2 km güneyinde yer almaktadır. 

Tablo 1: İlçeler Bazında İl İçi Uzaklıkları (km²)  

 

 

Mersin          
224 Anamur         
173 51 Aydıncık        
211 13 38 Bozyazı       
90 314 263 301 Çamlıyayla      
37 187 136 174 127 Erdemli     
148 87 36 74 238 111 Gülnar    
159 146 95 133 249 122 59 Mut   
84 140 89 187 174 47 64 75 Silifke  
27 251 200 238 63 64 175 186 111 Tarsus 
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Harita 3: Planlama Alanının Kentteki Yeri  

İlçeler Yüzölçümü (km²) Pay  (%) 

Mersin (Merkez ) 1,772 11.2 

 

Anamur 1,280 8.1 

 

Aydıncık 410 2.6 

 

Bozyazı 625 3.9 

 

Çamlıyayla 675 4.3 

 

Erdemli 2,078 13.1 

 

Gülnar 1,769 11.2 

 

Mut 2,554 16.1 

 

Silifke 2,666 16.8 

 

Tarsus 2,024 12.8 

 

TOPLAM 15,853 100.0 
 

 

Tablo 2: Mersin İli Yüzölçümünün İlçeler Bazında Dağılımı İlçeler  
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Harita 4: Planlama Alanı Konum Haritası  
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3. PLANLAMA ALANININ COĞRAFİ VE TARİHİ YAPISI İLE İKLİM VERİLERİ 
VE DİĞER BİLGİLER 

3.1. Coğrafi Yapı 

Mersin ili, Akdeniz Bölgesi’nin Çukurova Bölümünün batısında, 32 derece 56 dakika ve 35 

derece 11 dakika doğu boylamları ile 37 derece 26 dakika ve 36 derece 01 dakika kuzey enlemleri 

arasında bulunmaktadır. Mersin ili doğuda, Adana’nın Merkez ve Pozantı İlçeleri, kuzeydoğuda 

Niğde’nin Ulukışla ilçesi, kuzeyde Konya’nın Ereğli ilçesi, kuzeybatıda Karaman’ın Merkez ve 

Ermenek ilçeleri, batıda Antalya’nın Gazipaşa ilçeleriyle çevrilmiş olup, güneyi de Akdeniz’e sınırdır. 

 Mersin ili Türkiye’nin en güneyinde Akdeniz Bölgesinin Çukurova kısmında yer almaktadır. 

Yakın komşuları Antalya, Adana, Konya, Karaman ve Niğde illeridir. Koruma Amaçlı İmar Planı 

yapılan Aydıncık ilçesi de Akdeniz Bölgesi sınırları içerisinde olup Mersin iline bağlıdır. Aydıncık 

ilçesi, Mersin il merkezine 173 km, Antalya il merkezine ise 325 km. uzaklıkta bir ilçedir. İlçenin 

kuzeyinde Gülnar, doğusunda Silifke, batısında Anamur ilçeleri yer almaktadır. 

Mersin ili, kuzeyden Batı ve Orta Toros Dağlarının yüksek plato ve zirveleriyle Anadolu’nun 

iç kesimlerinden ayrılmaktadır. Orta Toroslar'ın Akdeniz'e inen kolları üzerinde yerleşmiş olan 

Aydıncık İlçesi dağ ve deniz arasına sıkışmış olması nedeniyle arazi yapısı son derece engebeli ve 

dağlıktır. Toros dağlarının batıya uzantıları olan tepeler, İlçenin kıyı kesiminden en yüksek noktalara 

ulaşır. 

Mersin ili topraklarının %59,4’ ü, dağlardan, %29,4’ ü platolardan ve %11,2’ si ovalardan 

oluşmaktadır. Mersin ilinin büyük bir kısmını oldukça yüksek, engebeli ve kayalık Batı ve Orta Toros 

Dağları oluşturmaktadır. Ovalık ve hafif eğimli alanlar ise bu dağların denize doğru uzandığı il 

merkezi, Tarsus, Silifke gibi alanlarda gelişmiştir. Bunun dışında kalan düzlük veya hafif eğimli 

alanlar, kuzeyde dağların arasında veya yüksek kesimlerinde görülmektedir. Akdeniz ile çevrili batı 

ve Orta Toroslar yüksek plato ve iç kesimlerinden oluşmaktadır. Mersin ve çevresinde yer alan 

ovaların büyük bir kısmı Toros Dağları’nın güney eteklerinde akarsular tarafından ve yamaç eğimine 

bağlı olarak taşınan tortularca oluşturulmuştur. Tarıma oldukça elverişli olan bu alanlar, Mersin-Adana 

sınırından başlayıp Silifke’ ye kadar, dağlara paralel, şerit şeklinde uzanmaktadır. Bunlar yerleşim 

alanlarına bağlı olarak; Yenice, Tarsus, Mersin, Erdemli ve Silifke Ovaları olarak adlandırılmaktadır. 

Ülkemizin en mümbit ovalarından olan Çukurova’nın batı uzantısı il sınırlarındadır. Bunların dışında 

yine dağların eteklerinde Aydıncık, Anamur ve Bozyazı Ovaları gibi birbirinden ayrı küçük 

düzlüklerde gelişmiştir. 
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Mersin ili bütünüyle Akdeniz Havzası’nda yer alır. Batı ve Orta Toros Dağları’nın sarp ve 

eğilimli yüksek kesimlerinin kaplayan İl toprakları, açık olduğundan fazla yağış alır. Dağlar ve 

platoların bazı yerleri orman örtüsünden yoksundur. Bu nedenle akarsuların rejimi düzensizdir.  

Antalya Körfezi ile Mersin Körfezi arasında kalan Taşeli Yarımadası’nı kaplayan Mersin ilinin 

güneyi, Anamur’dan Tarsus’a dek Akdeniz ile çevrilidir. Akdeniz kıyıları yer yer kayalıktır. Dağlık 

bölgeler, ovalar, kıyı ve akarsular görülmektedir. 

İç Anadolu’dan Akdeniz’e geçiş zordur. Kuzey güney yönünde uzanan dağlar kıyıya dek 

sokulur. Önemli burunlar oluşturur. Bunlar; Anamur, Kızıl burun Dana ve İnce Kum ve sayısız koylar 

bulunmaktadır. 

 Aydıncık ilçe merkezi, kıyıda Torosların denizi paralel uzanan bir kolunun yamacına 

kurulmuştur. İlçeye bağlı Yenikaş ve Hacıbahattin köyleri deniz kıyısında, Karadere, Karaseki, 

Teknecik, Yeniyürük, Yeniyürükkaş, Pembecik ve Duruhan köyeleri ise Toros Dağları'nın 

platolarındadır. İlçenin kıyı uzunluğu 38 km. olup girintili çıkıntılıdır. Şehir merkezinden şehrin 

güneyinde uzanan Akdeniz'e bakıldığında, doğuda gözüken burnun adı Sancak Burnu’dur. Sancak 

Burnu ile bu bölgenin batısında ve doğusunda 1. derece sit alanı ilan edilmiş sahalar vardır. 

Gemidurağı ile Yelkenliada arasındaki bölgede Akdeniz foku yaşam alanı olan mağaralar 

bulunmaktadır. Ayrıca, Doğu Akdeniz'de toplam 40 çift olan ada martısının (Larus audouini) 20 çifti 

Yelkenliada ile Küçükada’da barınmaktadır. 

Yılanlıada, Aydıncık’ta bulunan dört adadan en uzakta olanıdır. ODTÜ Sualtı Topluluğu, Batık 

Araştırmaları Gurubu (ODTÜ-SAT BAG) ve Sualtı Araştırmaları Derneği, Sualtı Arkeolojisi 

Araştırma Gurubu (SAD SAAG), 2002 yılı içinde Yılanlıada çevresinde birçok dalışlar yaptılar. Bu 

bölgede çeşitli tür ve şekillerde çapalar ile bir batık alanı keşfettiler. Bu nedenle Yılanlıada I. derece 

arkeolojik sit alanıdır. 

İlçe merkezinin yerleşim alanını görmek için Akdeniz’e tepeden bakabilen Taşmasa’ya çıkmak 

ve oradan Aydıncık’ı seyretmek gerekir. İnce uzun 9 km'lik bir kıyı şeridi üzerinde kurulmuş olan 

Aydıncık ilçesinin; Merkez, Atatürk, Cumhuriyet,  Hürriyet, Yenimahalle, Yenikaş Hacıbahattin, 

Karaseki, Duruhan, Teknecik, Eskiyörük, Yeniyörük, Yeniyörükkaş, Karadere ve Pembecik olmak 

üzere 15 mahallesi vardır. 
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3.2. Bölgesel Nüfus 

İlin ekonomik potansiyeli ve coğrafi konumu sebebiyle nüfus yoğunluğu yüksektir. Özellikle 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu’dan olmak üzere, yurdun her yöresinden yoğun göç almıştır. Bu durum 

ilin nüfus yoğunluğunu arttırdığı gibi kentsel gelişmeyi de olumsuz yönde etkilemiş, mahalli hizmet 

ve ihtiyaçları da arttırmıştır. Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2020 yılı adrese dayalı nüfus kayıt 

sistemi (ADNKS) verilerine göre Mersin İlinin nüfusu artış hızı %1.53, nüfusu 1.868.757 kişidir. 2020 

yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi (ADNKS) verilerine göre Aydıncık ilçesinin nüfus artış hızı 

%2.38, nüfusu ise 11.289 kişidir. 

3.3. Tarihsel Yapı 

 Aydıncık’ın tarihi adı, çeşitli medeniyetlere beşiklik etmiş olan Kelenderis’tir. Mitolojiye göre 

de Kelenderis, denizcilik ve ticarette çok ilerlemiş Fenikelilerden Sandakos tarafından üç bin yıl önce 

bir liman ve ticaret şehri olarak kurulmuştur. Kente daha sonra Hititler, Asurlular, Sisamlılar, 

Selefkoslar, Mısırlılar, Romalılar, Emeviler, Bizanslılar, Ermeniler, Karamanoğulları ve Osmanlılar 

hâkim olmuştur. Romalılar yöreye hâkim olunca, kent imar görmüş; şato, saray, suyolları, tiyatro ve 

hamam yapılmış. Limanı'ndan önemli ölçüde yararlanılan Kelenderis Roma'nın vazgeçilmez bir ticaret 

şehri olmuştur. 

 Kelenderis ilk parlak dönemini MÖ 5. ve 4. yüzyıllarda yaşamış. Kendi parası MÖ V. yüzyılda 

görülmeye başlamış ve Büyük İskender'in Anadolu'ya gelişine kadar sürmüştür. MÖ 425-400 yıllarına 

tarihlenen gümüş bir Kelenderis sikkesinin ön yüzünde şaha kalmış bir atın üstünde yan oturmuş bir 

süvari; arka yüzünde ise başını sağa çevirmiş ve diz çökmüş vaziyette bir keçi bulunmaktadır. 

 Yöre 10.yüzyılın sonlarında Ermenilerin eline geçmiş. 1228 yılındaysa Karamanoğlu Alâeddin 

Bey'in komutanlarından Ertokuş Bey Kelenderis Kalesi'ni Ermenilerden temizleyerek buraya doğudan 

gelen Türkleri yerleştirmiştir. 

1461 yılında Silifke ve Mut ile birlikte Gülnar da Fatih Sultan Mehmet döneminde, Gedik Ahmet Paşa 

tarafından Osmanlı yönetimine katılmıştır. 

 1867 Vilayet Nizamnamesi'nin getirdiği yeni yönetsel bölümlenme uyarınca, İçel Sancağı'nın 

kazalarından biri olan Gülnar’ın ilçe Kilindria’dır. Kelenderis’ten gelen Kilindria da zaman içerisinde 

değişimlere uğrayarak Gilindire’ye dönüşür. 

Vital Cuinet’nin 1891 yılında Paris’te Ernest Leroux tarafından basılan La Turquie d’Asie adlı 

eserinde Gilindire hakkında şu bilgileri vermektedir: “Bu küçük kasabanın nüfusu sadece 210’dur ve 

halkın hemen hemen hepsi Kıbrıs ya da Alanya’dan göçüp gelen Rumlardır.” 
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Tanin Gazetesi yazarlarından Ahmet Şerif ise 1910 yılında Gilindire ile ilgili olarak şunları 

yazar: “Halk İslam ve Rum'dur. Rumlar daha kalabalıktır. İki taraf birbirleriyle pek güzel geçiniyorlar, 

diyebilirim ki, burası bir birlik örneğidir.” 

O yıllarda Türklerin çoğu hâlâ göçerdir, hayvancılıkla uğraşmaktadır ayrıca tabiatın sunduğu 

keçiboynuzu, meşe palamudu gibi orman ürünlerini toplayıp satmaktadır. Rumlarsa, liman çevresinde 

oturmakta olup uluslararası bağlantıları vardır, ekonomik yönden daha güçlüdür, ev ve tarla sahibidir, 

ticaret ve sanat yaşamını elinde tutmaktadır. Yapı ustası, demirci, kalaycı, fırıncı, ayakkabıcı, fes 

kalıpçısı, boyacı, berber, meyhaneci hepsi onlardandır. 

Savaş korkusu ve sahilin tehlikeli olmaya başlaması üzerine, 1915 sonlarında kaza merkezini 

emin yerlere taşımak üzere memurlar yola çıkar, değişik yerler denedikten sonra 27 Mayıs 1916 

tarihinde Anaypazarı’nı Gülnar ilçesinin merkezi yaparlar. Gilindire’nin ileri gelen tüccarları da ilçe 

merkezine göçer. 

1920’li yılların sonlarında Rumlar Gilindire’den ayrılınca, nüfus da azalır.  Kasabadaki 

ekonomik işleyiş değişime uğrar. Ticaret ve sanatla uğraşmak Türklere düşer. Bunun sonucu kentin 

ekonomik yapısı değişir. Dış ticaret hemen hemen durma noktasına gelir. On beş ya da yirmi günde 

bir uğrayan gemiler açıkta demirler, yörenin ihtiyacı olan tekel maddesi, diri tuz ve gazyağı getirir; 

meşe palamudu, kuru üzüm, keçiboynuzu, yağ, arpa, buğday, üzüm, fıstık ve yolcu alıp giderler. 

Yelkenli tekneler ise yılda bir ya da iki kez gelip canlı küçükbaş hayvanları İstanbul’a götürür. 

Rumlardan kalan ev ve tarlalar Maliye aracılığı ile satılır. Dışarıdan gelenler veya parası olanlar 

1930’dan itibaren taksitle satın alırlar. Hazine, taksitini yatıramayanlardan satılan taşınmazı geri alarak 

ikinci bir ihaleyle başka kişilere satar. 

1963-1964 yılları arasında eski ve dar olan karayolu genişletilirken, deniz kenarındaki çok 

sayıda eski bina yıkımdan nasibini alır. Açılan bu yol, deniz kıyısındaki binaların bir kısmına mezar 

olmuş bir kısmını da Akdeniz'in mavi sularına iteleyivermiştir. Binaların yerine kalın bir duvar yapılır. 

Mersin-Antalya yolu hizmete açılınca da mal nakliyatı kamyonlarla yapılmaya başlar. Limanın 

olmayışı, yüklemenin zorluğu ve maliyet artışı sonucu deniz ticareti de yapılamaz olur. Sulak arazinin 

olmaması halkı, hayvancılık yapmaya ya da arpa, buğday, mercimek ekmeye zorlamaktadır. Halkın 

yazları yaylaya gitmesiyle de nahiye terk edilmiş bir hayalet kent haline gelir. 

Bu durum 1960’lı yılların sonuna kadar devam eder. 1964 yılında, Soğuksu’dan Gilindire’ye 

bir kanal yapılır ve yıllardır boşu boşuna denize akıp giden Soğuksu Deresi’nden 40-50 metre 

yükseklikteki bu kanala su pompalanmaya başlanır böylece Gilindire’nin çorak arazilerinde güller açar 

artık. 
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1965 yılında da Gilindire’ye tarihi geçmişiyle hiçbir ilgisi olmayan Aydıncık adı verilir. Halk, 

Gilindire adını kullanmaya devam ettiyse de resmen kullanılmayan bu ad, tapu kayıtları, nüfus 

cüzdanları, diplomalar, kitaplar ve anılarda yerini alır. 

Aydıncık’ta 1972’de İskele Belediyesi kurulur. İlçe merkezi elektriğe Mart 1980’de kavuşur. 

Aynı yılın başlarında bir de balıkçı barınağı inşa edilir. Aydıncık artık kentleşme sürecine girer. Mayıs 

1984 tarihinde de evlerde içme suyu akmaya başlar. 

Gülnar ilçesine bağlı bir bucak olan Aydıncık, 3392 sayılı kanuna göre 19.6.1987 tarihinde ilçe 

olur. Ayrıca bu kanunla İskele Belediyesi’nin adı da Aydıncık Belediyesi’ne dönüştürülür. 

3.4. İklim Verileri 

Mersin ili, Akdeniz İkliminin tipik özelliklerinin ve meteorolojik şartlarının tümüne sahiptir. 

İlin kıyılarında, yazları sıcak ve kurak, kışları ılık ve yağışlı Akdeniz İklimi, iç kesimlerde ve 

yükseklerde de Kara İklimi görülür. Mersin’ de yıllık sıcaklık ortalaması 18,7 ºC’dir. 50 yıllık 

gözlemlerde saptanan en yüksek sıcaklık 40 ºC ( 21.06.1942 ), en düşük sıcaklık ise -6,6 ºC’dir. ( 

06.02.1950 ) Yaz aylarının ortalama sıcaklığı 25-33 ºC arasında değişmektedir. Sahil kesimi ile 

sahilden 15–25 km. iç kısımlarda ve yayla eteklerinde 10 ºC’ ye varan düşük sıcaklıklar görülmektedir. 

Kış aylarında sıcaklık ortalaması 9–15 ºC arasında değişir. Deniz suyu sıcaklık ortalaması 20,8 ºC’dir. 

Yaz aylarında 25–28 ºC arasında değişmektedir. Ortalama rüzgâr hızı 2,2 m/sn’dir. En çok yağış Aralık 

ayında, en az yağış ise Ağustos ayındadır. Uzun yıllar ölçümlerine göre yıllık kapalı günler ortalaması 

25,3 gündür. Yılın büyük bölümünde hava açık ve az bulutlu geçmektedir. Mersin yurdumuzun 

güneşlenme suresi en fazla olan illeri arasındadır. Günlük ortalama güneşlenme suresi 7,4 saat olup, 

yaz aylarında bu süre 8–10 saat arasında değişmektedir. Yıllık Ortalama Bağıl Nem % 69 ( 1975–2005 

yılları ) olup, aylara göre % 65-75 arasında değişmektedir. 

    3.4.1.Rüzgâr 
İl genelinde hâkim rüzgâr yönü (En fazla süre ile esen rüzgâr) kuzeybatı olmakla birlikte bu 

durum yıl içinde aylara ve mevsimlere göre değişiklik göstermektedir. Kış ve bahar aylarında (Mayıs 

ayı hariç) yaklaşık altı aylık bir periyotta hâkim rüzgâr yönü kuzey kuzeybatı yönü iken, yaz aylarında 

(Mayıs, Haziran-Temmuz-Ağustos ayında) hâkim rüzgâr yönü güney-güneybatı olmaktadır. İlde kara 

ve deniz meltemi olarak da bilinen, deniz ve karanın gündüz ve gece farklı ısınmasından meydana 

gelen özellikle de yaz aylarında sıkça görülen meltem rüzgârı kendini hissettirmektedir. Bu rüzgâr 

gündüzleri denizden karaya doğru geceleri ise Toroslar üzerinden denize doğru hafif olarak esmekte, 
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yazın sıcak günlerinde bölgede serinletici bir özelliğe sahip bulunmaktadır. Kuvvetli rüzgârların yıl 

içinde mevsim ve aylara göre dağılışı düzensizdir. Uzun süreli ve kuvvetli esen rüzgârlar genellikle 

kış ve bahar aylarında güney-güneybatı yönünde olmaktadır. 

 

Rüzgârgülü: 

 

3.4.2.Sıcaklık 

İl merkezinde uzun yıllar verilerine göre elde edilen yıllık sıcaklık ortalaması 18,7 °C’dir. İlde 

en yüksek sıcaklık 40 °C olarak 21.06.1942 tarihinde, en düşük sıcaklık ise -6,6 °C olarak 06.02.1950 

tarihinde ölçülmüştür. Ortalama hava sıcaklığı yaz aylarında 25–33 °C arasında, kış aylarında ise 9–

15 °C arasında değişmektedir. İl genelinde en sıcak aylar Temmuz ve Ağustos, en soğuk aylar ise Ocak 

ve Şubat aylarıdır. İlin sahil kesiminde ölçülen sıcaklıklar ile sahilden 10–15 km. iç kısımlarda ve 

yayla eteklerinde ölçülen sıcaklıklar arasında 10 °C ye varan farklılıklar bulunmaktadır. Özellikle kış 

aylarında deniz kıyısından uzaklaştıkça bu sıcaklık değişimi büyük değerlere çıkmaktadır.  



 

17 

 

3.4.3.Yağmur 

İlde uzun yıllar yapılan gözlemler sonucu ortalama yıllık yağış toplam miktarı 593,7 mm’dir. 

Akdeniz İkliminin özelliklerine uygun olarak yağış en fazla kış aylarında, en az yaz aylarında 

alınmakta olup ildeki en fazla yağış Aralık ve az yağış ise Ağustos ayında meydana gelmektedir. Yıllık 

ortalama yağışlı gün sayısı 62 gün civarındadır. Yıllık kapalı günler sayısı 25,3 gündür. 

Yılın yaklaşık 300 günü güneşli geçmektedir. Yıllık sıcaklık ortalaması 18.40"dir. Yaz 

aylarının ortalama sıcaklığı 25 – 33°c, kış aylarının ortalama sıcaklığı 9 – 15°c, deniz suyu sıcaklık 

ortalaması 20°c’dir. Yaz aylarında 28°c’ye kadar yükselen deniz suyu sıcaklığı uzun süre bu sıcaklığı 

koruyarak ilçede turizm sezonunu uzatan en önemli etken olmaktadır. 

 

 

Harita 5: Türkiye İklim Haritası  

 

 

 

3.5. Jeomorfolojik ve Topoğrafik Veriler 

Mersin ili, Doğu Akdeniz Havzasında yer almaktadır. İlin yüzey şekillerini genel olarak dağlar 

oluşturmaktadır. İl alanı, şiddetli aşınmalar sonucu vadilerle parçalanmış ve geniş platolar ortaya 

çıkmıştır. Kalkerli ana yapı üzerinde oluşan bu platolar, il topraklarının % 24'ünü kaplamaktadır. 

Göksu Vadisi'nin batısında kalan Mut, Silifke ve Anamur ilçeleri, Türkiye’nin en önemli platolarından 

biri olan Taşeli platosunun üzerindedir. Taşeli Platosu'nun Akdeniz'e ve Göksu Vadisi'ne bakan 

kesimlerinde, Silifke'de Balandız, Gökbelen ve Kırobası; Anamur'da Kaş, Beşoluk ve Kozağaç; 
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Gülnar'da Bardat, Tersakan ve Balyaran; Mut'ta Kozlar, Çivi, Söğütözü, Sertavul yaylaları yer 

almaktadır. Orta Toros Dağlarının, il alanı içinde kalan kesimine Bolkar Dağları adı verilmektedir. 

Sistemli sıralar oluşturan bu dağlar Mersin topraklarını İç Anadolu'dan bir duvar gibi ayırmakta olup, 

güç geçit vermektedir. Göksu Vadisi’nin doğusundan başlayan Limonlu Çayı Vadisi’nin kaynak 

alanından sonra, düzenli ve yüksek sıralar oluşturan Bolkar Dağları’nın tek geçidi, Gülek 

Boğazı’dır.(1.050 m) İkinci önemli geçit ise Orta Toroslar ile Batı Torosları birbirinden ayıran Sertavul 

Geçidi’dir. Bolkar Dağlarının Akdeniz'e bakan yüzlerinde, vadilerle parçalanmış plato düzlükleri 

uzanmaktadır. Kıyıdan 30-60 km. uzaklıkta bulunan platolar üzerinde (700-1500m.) Merkez ilçe'de 

Gözne, Fındıkpınarı, Soğucak, Mihrican, Ayvagediği ve Kızılbağ; Tarsus'ta Namrun ve Sebil; Erdemli 

‘de Sorgun, Küçükfındık ve Güzeloluk yaylaları bulunmaktadır. Taşeli Platosunun Batı sınırlarını 

oluşturan Batı Toros Dağları, Antalya körfezinin doğusundan Mersin iline doğru iki kol halinde 

uzanmaktadır. Birinci kol Alanya ve Gazipaşa ilçelerinin kuzeyinden geçerek Silifke'ye dek 

uzanmaktadır. İkinci kol, Ermenek Göksu Vadisi ile Hadim Göksu Vadisi arasında il topraklarına 

sokulmakta ve daha sonra Mut'un güneybatısında her iki vadinin birleştiği yerde son bulmaktadır. 

Toros Dağları doğuya gidildikçe, denizden yavaş yavaş uzaklaşarak dağ sırasıyla deniz arasında geniş 

düzlükler oluşmuştur. Bu kesimde Mersin ve Tarsus yer almaktadır. 

Mersin ilinde dağlık ve ovalık alanlar jeolojik yapı itibariyle büyük farklılıklar göstermektedir. 

Dağlık alanlar kretase, eosen, miosen ve pliosen tortularından ibaret kireç taşı tabakalarından meydana 

gelmiştir. Bu tabakalarda genel meyil eteklere ve kıyıya doğru güney-batı yönündedir. Tabakaların 

meyil derecesi 30-35°C arasında değişmektedir. Katılaşmış miosen ve pliosen tabakaları ovanın 

altında 3° - 5°'lik bir meyil göstermektedir. Ovalar ise 4. zamanda başlamış olan alüvyal birikmelerin 

eseridir. Ovaların güneyinde sahil boyunca kumullar yer almaktadır. Ovalardan dağlık kesimlere 

genellikle miosen tabakaları ile geçilmekte, üst kısımlarda ise üst kretase ve devonien tabakaları 

bölgenin en yüksek alanlarını meydana getirmektedir. 

 

a) Alüvyon: Kil, kum ve çakıldan oluşmaktadır. Deniz kıyısına yakın bazı kesimler kil içeriğinin 

yoğunlaştığı durumlarda bataklık özelliği kazanmıştır. Kalınlığı 60 m.'ye kadar ulaşmaktadır. 

b) Traverten: Bej, açık kahverengi, yumuşak ve kırılgan özellikte, masiftir. Erime özelliğine sahiptir. 

c) Miosen, Kireçtaşı: Bej, sarımsı renkli, yumuşak tebeşirimsi özellikte, masiftir. Erime özelliğine 

sahiptir. 

d) Kretase Kireçtaşı: Krem-bej renkli, kıvrımlı ve kırıklıdır. Tabaka kalınlığının 10 metreye kadar 

ulaşması, bu birime masif görünüm kazandırmıştır. Karstik özellikle olup erime boşlukları mevcuttur. 
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e) Karışık Seri: Şist, kalker, konglomera, kuvarsit, şeyl ve kumtaşı ardışıklıdır. Üyelerine göre yer 

yer tabakalı şistik, yer yer de masif görünümündedir. Permiyen kireçtaşları da bu birim içinde 

incelenmiştir. 

f) Kristalize Kireçtaşı (Mermer): Siyahımsı renkte ve mat özelliktedir. Bol çatlakları olup, çatlaklar 

kalsit dolguludur. Yer yer karstlaşma izleri görülmektedir. 

g) Metamorfik Seri: Genel olarak gri-yeşil, kahverengidir. Şistik özellikte,1- 10 cm. şistleşme 

yüzeylerine sahip, kıvrımlanma ve kırık düzlemleri oldukça yaygındır. (Bkz. Harita 6: Mersin ili 

Jeolojik Haritası) 

 

 

Harita 6: Mersin İli Jeoloji Haritası  

3.6. Jeolojik ve Jeoteknik Durum 

 

Mersin İli, Aydıncık İlçesi, Gilindire Tabiat Parkı, P30C14A4A, P30C14A4D paftalarına ait 

İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu Mersin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 

18.08.2021 tarih ve 648 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 7. Maddesinin 1. Fıkrasının (d) bendi 

ile 28.09.2011 gün ve 102732 sayılı genelge gereğince onanmıştır. 

Gilindire Tabiat Parkı 1.Etap plan sınırları içerisinde zemin koşullarını belirlemek amacıyla 3 

adet zemin sondajı yapılmıştır. 
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Mersin İl Afet ve Acil Durumlar Müdürlüğünün 17.02.2021 tarih ve 72988 sayılı yazısı ile 

sakıncalı alanlar ve afete maruz bölgeler için yapılan çalışmalar sonucunda inceleme alanı içerisinde 

alınmış bir afete maruz bölge kararı bulunmamaktadır. Gilindire Tabiat Parkı 1.Etap plan sınırı eğimli 

bir topoğrafyaya sahip olup, eğim değerleri %0-10, %>10 arasında değişmektedir. Alanın jeolojisini 

Kambriyen yaşlı Ovacıkışıklı Formasyonuna (Eo) ait kireçtaşları oluşturmaktadır. Bu nedenle 

sıvılaşma, oturma ve şişme riski beklenmemektedir. Yapılan sondaj çalışmalarında ise yeraltı suyuna 

rastlanmamıştır. 

Arazi gözlemleri, jeolojik ve litolojik yapı, sondaj, sismik ve mikrotremör çalışmalar, 

laboratuvar deneyler, jeoteknik hesaplamalar, depremsellik özellikleri ve elde edilen veriler ışığında 

Gilindire Tabiat Parkı 1.Etap plan sınırı yerleşime uygunluk değerlemesi sonucu inceleme alanı 2 

kategoride değerlendirilmiştir. 

Önemli Alan 5.2 (ÖA-5.2): Dolgu Alanlar 

Önemli Alan 2.1 (ÖA-2.1): Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar 

Uygun Alanlar–2 (Kaya Ortamlar) 
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JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT SINIRI 
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3.7. Deprem Durumu 

Mersin ili dört ayrı deprem kuşağında yer almıştır. İlin batısı, Anamur’dan Taşucu’na kadar 5. 

Derece (tehlikesiz) deprem kuşağı içinde bulunmaktadır. Taşucu’ndan başlayarak, Erdemli’nin 

doğusundan Çamlıyayla’ya kadar olan bölge 4. Derece, bu bölgenin doğusu ise genelde 3. Derece 

deprem bölgesi içinde yer almaktadır. İlin en doğu kesiminde çok küçük bir kesim ise 2. derece deprem 

kuşağı içindedir.  

 

 

Harita 7: Türkiye Deprem Haritası   
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Harita 8: Mersin Deprem Haritası  

4. SOSYAL VE EKONOMİK YAPI 

4.1. Sosyal Yapı 

4.1.1.Eğitim Durumu                                                                                                                                                                           

 

Mersin İlin eğitim değerleri ülke değerlerine çok yakındır. Okuma-yazma oranı az da olsa ülke 

değerlerinin üzerindedir. Genç nüfus oldukça eğitimlidir. Gerek il merkezinde gerek ilçe 

merkezlerinde her seviyede eğitim kuruluşları mevcuttur. 

Aydıncık genelinde okuma-yazma oranı %86’dır. İlçede 1 Okul Öncesi, 5 İlkokul, 3 Orta 

Öğretim, 1 Anadolu Lisesi ve 1 Çok Programlı Anadolu Lisesi bulunmaktadır. Okul Öncesi, İlkokul 

ve Orta Öğretim kurumlarında toplam 5783 öğrenci, Lise kurumlarında 1884 öğrenci öğrenim 

görmektedir. Özel Okul bulunmayan Aydıncık İlçesi’nde 1 tane Halk Eğitim Merkezi bulunmaktadır. 
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4.1.2.Kültürel Yapı 

 

Aydıncık ilçesi; Akdeniz Bölgesinde kültürel dokudan payını almış ilçelerden biridir. İlçe 

geçmiş uygarlıklardan kalan tarihi ve kültürel eserleri ile zengin olduğu kadar doğal güzellikleriyle de 

görülmeye değer, dikkat çekici bir yerdir. Bu zenginliğin turizm alanında iyi değerlendirmesi halinde 

ilçenin kalkınması ve ülke ekonomisi açısından büyük katkılar sağlayacağı bir gerçektir. 

Aydıncık; sosyal, kültürel ve sosyo-kültürel değerler bakımından oldukça zengindir. İlçe 

merkezinde ve ilçeye bağlı köylerde zaman zaman sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenmektedir. 

İlçe merkezinde her yıl yaz aylarında sosyal, kültürel ve sosyo kültürel etkinlikler düzenlenmektedir. 

Örneğin Aydıncık Turizm ve Kültür festivali her yıl Temmuz ayında halkın katılımıyla 

kutlanmaktadır. 

Mersin ilinde son dönemlerde sosyal yapıyı etkileyen en önemli unsur göçler olmuştur. 1980’li 

yıllardaki yoğun nüfus artış hızının en önemli nedeni, göçlerden kaynaklanmıştır. Başta Güneydoğu 

ve Doğu Anadolu olmak üzere hemen her bölgeden ekonomik ve sosyal nedenlerle göç olmuştur. Bu 

göçlerin başlıca nedenleri tarım, ticaret ve turizm konularında iş olanakları olması ve iklim koşullarının 

ılıman olmasıdır. 

Göç edenlerin sosyal yapısı, kentle bütünleşmesi ve yaşamsal standartlar noktasındaki 

olumsuzluklar Mersin’i sosyal bir sorunla karşı karşıya getirmiştir. Ancak, bu sorunlar giderek 

aşılmaya başlanmış ve kentsel yaşama uyum süreci hızlanmıştır. Göç ve göçle birlikte karşı karşıya 

kalınan işsizlik, konut ve barınma, kentte uyum, çevre kirliliği, eğitim, sağlık, ulaşım, alt yapı gibi 

sorunların çözümü için en önemli adım, eğitim ve istihdam konularının çözümlenmesi olacaktır. 

4.2. Ekonomik Yapı 

 

Aydıncık ilçesinin ekonomisi tarım ve hayvancılık üzerinedir. İlçe ekonomisi çok büyük 

oranda tarıma dayanmakta olup turizm son yıllarda gelişme göstermektedir. Seracılık ve özellikle 

salatalık üretimi ilçe tarımında çok önemli yer tutmaktadır. İlçe merkezinde özel yatlar ve balıkçı 

teknelerine barınaklık yapan Aydıncık marina limanı mevcuttur. İlçe merkezi ile Karatepe turizmin 

geliştiği bölgelerdir. Aydıncık'ta tarımsal uğraşlar daha çok, kıyıdaki yerleşim bölgesinde, 

hayvancılıkla ise yukarı yayla bölgesinde yapılmaktadır. Kıyı kesiminde ilçe halkının %90'ı geçimini 

tarım ve tarım işçiliğinden sağlamaktadır. İlçede seracılığın 30-35 yıllık bir geçmişi vardır. Yaklaşık 

(2007 yılı itibariyle) 4700 adet seranın %6’sında domates tarımı yapılmakta, geri kalan %94’ünde ise 
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salatalık ve patlıcan yetiştiriciliği yapılmaktadır. İlçenin yayla kesimindeki kurak arazilerde nohut, 

buğday, arpa, mercimek, burçak vb. hububat ürünleri, su altı arazilerde elma, kiraz, kayısı, erik, şeftali; 

kurak arazilerde ise ceviz, badem, armut, üzüm, incir, zeytin vb. meyve yetiştiriciliği yapılmaktadır. 

4.2.1.Tarım 

 

Aydıncık ilçesinin ekonomisi genelde tarıma dayalı olup, ekilebilir tarım arazisi miktarının 

13.752 dekarı sulu tarımda, 50.498 dekarı kuru tarımda olmak üzere toplam 64.250 dekardır.  30.977 

dekar da orman arazisi mevcuttur. Özellikle İlçe merkezinde deniz seviyesinde olan arazilerde seracılık 

yapılmakta olup, turfanda sebze tarımı önemli yer tutmaktadır. 

İlçenin en büyük geçim kaynağı örtü altı turfanda sebze yetiştiriciliğidir. 3842 dekar alanda 

5000 adet cam ve plastik sera bulunmaktadır. Bu seraların 2300 dekarından 36.800 ton salatalık, 1400 

dekarından 16.800 ton patlıcan, 20 dekarından 180 ton domates, 22 dekarından 110 ton sivribiber ve 

183 dekar plastik serada 915 ton muz elde edilmektedir. Toplamda örtü altı üretimi ile 51.790 ton ürün 

elde edilmekte olup yaklaşık olarak 20.000.000,00 TL gelir elde edilmektedir. 

4.2.2.Hayvancılık 

 

Aydıncık’ ta ekonomi tarım ve hayvancılık üzerinedir. Aydıncık’ ta tarımsal uğraşlar daha çok 

Aydıncık’ın kıyı kesimlerindeki yerleşim bölgelerinde, hayvancılık ise yayla bölgesindeki kırsal 

kesimde yapılmaktadır. Hayvancılık olarak Aydıncık; büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde manda ve 

sığır olmak üzere 2020 yılında toplam 132.919 baş, küçükbaş hayvancılıkta koyun ve keçi olmak üzere 

toplam 1.839.189 baş, kanatlı hayvanlarda toplam 22.960.634, arı yetiştiriciliğinde ise arı kovanları 

290.795 adet olarak Aydıncık’ın hayvancılıktaki konumunu belirlemektedir.  

Organize Tarım ve Hayvancılık Alanları olarak belirlenen alanlarda orman ürünlerinin 

işlenmesi de dikkate alınmaktadır. Bu alanların bir kısmında ise tarım sektörü içerisinde hayvancılık 

sektörü özellikle topografyanın 500m. üzerine çıktığı, yayla kimliği öne çıkan yerleşmelerde küçükbaş 

ve/veya büyükbaş hayvancılığı daha modern ve organize bir biçimde yapılabilmesi de 

amaçlanmaktadır. Hayvancılık sektörü içerisinde özellikle yine coğrafi yapının uygun olduğu 

bölgelerde Arıcılık, son yıllarda gelişme gösteren ve önemli bir potansiyel olarak karşımıza çıkan bir 

sektördür. Coğrafyanın uygun olduğu ve yerleşmelerin talepleri doğrultusunda söz konusu Organize 

Hayvancılık Alanlarının bir kısmı Arıcılık sektörü için değerlendirilebilecektir. Bu nedenlerle “sanayi 
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sektörü” alt başlığı altında açıklanmakta olan “Organize Tarım ve Organize Hayvancılık Alanları” İl 

bütünündeki tarım ve hayvancılık potansiyelini daha iyi değerlendirmek ve İl kapsamında istihdam 

yaratmak üzere planlanmıştır.  

4.2.3.İstihdam Durumu  

 

Mersin ilinin özgün coğrafyası ve çeşitlilik sunan arazi yapısı, bitki örtüsü ve iklim yapısı 

kentin ekonomik kimliğine ve dolayısıyla iş gücüne de yansımaktadır. 

TR62 (Adana, Mersin) Bölgesi’nde istihdam edilenlerin sayısının 2020 yılında 1 milyon 236 

bin kişi, istihdam oranı %40,6  olduğu; işgücünün ise 1 milyon 427 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 

%46,9 olarak gerçekleşmiştir. 

TR62 (Adana, Mersin) Bölgesi’nde 15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısının, 2020 yılında 

191 bin kişi olduğu; işsizlik oranı ise %13,4 seviyesinde gerçekleştiği belirtilmiştir. Tarım dışı işsizlik 

oranının %16,0’dır. 

5. PLANLAMA ALANININ ULAŞIM DURUMU 

Mersin ilinin ulaşımı mevcut Mersin Antalya Devlet Karayolu ile sağlanmaktadır. Bu karayolu 

bağlantısına ilave olarak hizmete sokulan Tarsus-Mersin-Çeşmeli otoyol bağlantısı da kıyı boyunca 

ulaşımın kısmen rahatlatılmasını sağlamaktadır. Günümüzde çalışmaları devam eden özellikle Silifke-

Gazipaşa(Antalya) arasındaki karayolu üzerindeki tüneller de bu bağlantıyı gerek kalite gerekse zaman 

açısından zenginleştirmektedir.  

 Tabiat Parkı olarak planlanan alan Aydıncık Belediyesi sınırları içerisinde ve Antalya-Mersin-

Adana D400 Devlet Karayolunun 200 metre güneyinde bulunmaktadır. Tabiat Parkı sınırından, 

mağara alanı tesislerine (1.Etap Planı Sınırı) ulaşan yol yaklaşık 2 kilometre kadardır. 
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Harita 9: Planlama Alanının Ulaşım Durumu  
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6. İDARİ YAPI, NÜFUS VE DEMOGRAFİK YAPI 

   6.1 İdari Yapı 

 

 Aydıncık’ta 1972’de İskele Belediyesi kurulur. İlçe merkezi elektriğe Mart 1980’de kavuşur. 

Aynı yılın başlarında bir de balıkçı barınağı inşa edilir. Aydıncık artık kentleşme sürecine girer. Mayıs 

1984 tarihinde de evlerde içme suyu akmaya başlar. 

Gülnar ilçesine bağlı bir bucak olan Aydıncık, 3392 sayılı kanuna göre 19.6.1987 tarihinde ilçe 

olur. Ayrıca bu kanunla İskele Belediyesi’nin adı da Aydıncık Belediyesi’ne dönüştürülür 

Aydıncık ilçesinin; Merkez, Atatürk, Cumhuriyet,  Hürriyet, Yenimahalle, Yenikaş Hacıbahattin, 

Karaseki, Duruhan, Teknecik, Eskiyörük, Yeniyörük, Yeniyörükkaş, Karadere ve Pembecik olmak 

üzere 15 mahallesi vardır. 

 

 

Harita 11: Mersin İli ve İlçeleri İdari Sınırları  
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Harita 12: Planlama Alanının Mersin İl ve İlçeler Arasındaki  Yeri 

  6.2 Nüfus ve Demografik Yapı 

 

  Nüfus gelişimi açısından incelendiğinde 1927-1935 yılları arasında Mersin ili nüfusunda artış 

dikkat çekmektedir. Bu dönemdeki gelişme, yapılan yönetsel değişikliklerden kaynaklanmıştır. 

1933’te Silifke merkezli İçel ve Mersin merkezli Mersin illerinin, İçel adı altında 

birleştirilmeleri, bu sonucu doğuran başlıca etmen olmuştur. Son yıllarda Mersin adıyla anılan ilin 

nüfusu 1945-1960 yılları arasında hızlı bir gelişme göstermiştir. Bu dönemde ilin tarım kesiminde hızlı 

bir gelişme gerçekleşmiş, ekili alan oranı artmış, özellikle pamuk ekili alanlar çoğaltılmıştır. Yoğun 

emek gerektiren pamuk üretimi bu dönemde ilin büyük ölçüde mevsimlik işçi göçü almasına yol 

açmıştır. 1960’dan sonra Mersin Limanı’nın genişletilmesi ve özellikle tarım ürünlerinin işlenmesine 

yönelik sanayi yatırımları Mersin’de ticaret ve sanayinin çok hızlı gelişmesine neden olmuştur. Nüfus 

gelişmesi, artış hızları ve Türkiye ortalaması karşılaştırmalı olarak incelendiğinde Mersin nüfusunun 

gelişme dinamiği daha iyi ortaya çıkmaktadır. 1935-1940 ve 1990-1997 yılları arasındaki artış hızı 
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hariç diğer aralıklardaki artış her zaman Türkiye ortalamasının üzerindedir. Tabloyu nüfus 

yoğunlukları açısından incelediğimizde 1985 yılına kadar Mersin İli nüfus yoğunluklarının Türkiye 

ortalamasının altında olduğu görülmektedir. 1985 yılından sonra ise Türkiye ortalamasının üzerine 

çıkmıştır. 

 Mersin ilinde kentsel nüfus artışının 1997 ve 2010 nüfus sayımı dışında, ülke genelinin 

üzerinde olduğu görülmektedir. Mersin’de kentsel nüfus oranında yıllara göre artış görülmektedir. 

Nüfusun kır-kent dengesi incelendiğinde; Erdemli, Silifke, Mut, Gülnar ve Çamlıyayla hariç, 

diğer ilçelerin kentsel nüfuslarının daha yüksek olduğu görülmektedir. 

Nüfusun gelişmesi ilçeler ölçeğinde ele alındığında; en önemli ilçenin Merkez İlçe Mersin 

olduğu görülmektedir. Mersin Limanı’nın genişletilmesi ve büyük sanayi yatırımlarının Mersin’e 

yapılması, Adana havalimanına yakınlığı kent merkezini Akdeniz’in ithalat ve ihracat merkezi 

yapmıştır. Tarsus ise geniş ve verimli ovası ile tarımsal açıdan Mersin’e göre daha fazla gelişmiştir. 

İlin, Mersin ve Tarsus’tan sonra nüfusu en fazla olan ilçesi Silifke’dir. Onu Erdemli, Mut, Anamur ve 

Bozyazı takip etmektedir. Bozyazı, Çamlıyayla, Aydıncık 1990 yılından sonra ilçe olmuştur. 

7. PLANLAMA ALANININ MÜLKİYET DURUMU 

 

 Mersin ili, Aydıncık ilçesi, Hacıbahattin Mahallesi sınurları içerisinde bulunan Gilindire Mağarası 

Tabiat Anıtı; taşıdığı tabii kaynak değerleri sebebiyle Mülga Orman ve Su İşleri Bakanlık Makamı'nın 

06/08/2013 tarih ve 1656 sayılı Oluru ile “Gilindire Mağarası Tabiat Anıtı” olarak ilan edilmiştir. 

Mersin İl Müdürlüğünün 29/12/2020 tarihli gerekçe raporu doğrultusunda Tabiat Anıtı’nın Tabiat 

Parkı statüsüne Bakanlık Makamının 01/06/2021 tarih ve E-22802673-271(271.04)-1466613 sayılı 

oluru ile “Gilindire Mağarası Tabiat Parkı” olarak dönüştürülmesi uygun görülmüştür. 

 

Gilindire Mağarası Tabiat Parkı’nın batısında yer alan İncekum Plajı ve Tabiat Parkı’nın 

doğusunda yer alan Karatepe arasındaki yaklaşık 554 hektarlık alan Mülga Adana Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Korum Bölge Kurulu’ nun 27.03.1998 tarih ve 3016 nolu karar ile 1.Derece Doğal Sit 

Alanı ilan edilmiştir. Daha sonra planlama alanı ve yakın çevresi; 1 No.lu Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinin 109/2'inci maddesine göre söz konusu tescil kararı olarak Bakanlık Makamının 

13.04.2023 tarihli "Nitelikli Doğal Koruma Alanı" ve 6218078 sayılı Olur'u ile onaylanarak, 

20.04.2023 tarihli ve 32169 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanmıştır. Tapu kütüğünün beyanlar 

hanesinde bulunan mevcut doğal sit şerhinin kaldırılarak "Doğal Sit-Nitelikli Doğal Koruma Alanı" 
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şerhi konulmuştur. Ayrıca Aynalıgöl Mağarası yine aynı kurulun 25.01.2000 gün ve 3608 sayılı kararı 

ile tabiat varlığı olarak tescil edilmiştir. Özel mülkiyetin ve mera alanının bulunmadığı Tabiat 

Parkı’nın tamamı devlet ormanı statüsündedir. Tabiat Parkı, Tarım ve Orman Bakanlığı, VII. Bölge 

Müdürlüğü, Mersin Şube Müdürlüğü sorumluluk alanı içinde yer almaktadır. 

 

 

     
 

Resim 1: Gilindire Mağarası (Aynalı Göl)  I.Derece Doğal Sit Alanı(Sol Taraftaki) ve 

Gilindire Mağarası (Aynalı Göl) Nitelikli Doğal Koruma Alanı(Sağ Taraftaki)  
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Resim 2: Gilindire Mağarası (Aynalı Göl) Tabiat Varlığı Tescil Yazısı  
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8. GELİŞME PLANINA DAİR ANALİZLER 
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9. AMAÇ-KAPSAM 

   9.1.Çalışmanın Amacı 
 

 Gilindire Mağarası Tabiat Parkı Koruma Amaçlı İmar Planı’nın amacı; mağara ve çevresinin 

etkin bir şekilde korunarak, sürdürülebilir olmasını sağlamaktır. Bu alanın ziyaretçiler için sadece 

turizm faaliyeti olarak görülmemesi, mağaraların korunması konusunda eğitildiği ve bilinçlendiği bir 

yapının oluşması amaçlanmıştır. Amaç doğrultusunda stratejiler geliştirilerek plan karaları alınmıştır. 

   9.2.Çalışmanın Kapsamı 
 

Planlama Alanı, Gilindire Mağarası Tabiat Parkı sınırları içerisinde kalan “Kontrollü Kullanım 

Bölgesi” içerisinde kalan, yapılaşmanın olduğu alanı kapsamaktadır. 

10. PLANLAMA ALANINIA İLİŞKİN ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI 
 

Planlama alanının da içerisinde bulunduğu bölgenin yürürlükteki üst ölçek planı, Mersin-Adana 

Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni Planı Değişikliği (O33, O34, P30 Plan 

Paftaları, Plan Hükümleri, Plan Değişikliği Açıklama Raporu) 1 No’lu Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi’nin 102. maddesi uyarınca 29.07.2020 tarihinde Bakanlık Makamınca onaylanmıştır. 

 Planlama alanı; 1/100.000 Mersin-Adana Çevre Düzeni Planı’nda “P30” paftasının içerisinde 

bulunmaktadır. Planlama alanı incelendiğinde; alanın, “Kesin Korunacak Hassas Alan” (KK) 

içerisinde kalmaktadır. 

https://webdosya.csb.gov.tr/db/mpgm/icerikler/o33_29072020-20200814102608.pdf
https://webdosya.csb.gov.tr/db/mpgm/icerikler/o34_29072020-20200814102653.pdf
https://webdosya.csb.gov.tr/db/mpgm/icerikler/p30_29072020-20200814102726.pdf
https://webdosya.csb.gov.tr/db/mpgm/icerikler/plan-hukumleri_ma-29072020-20200814102825.pdf
https://webdosya.csb.gov.tr/db/mpgm/icerikler/plan-degisikligi-raporu_29072020-20200814102811.pdf
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Harita 13: Planlama Alanı 1/100000 ölçekli Adana Mersin Çevre Düzeni Planında 

Konumu 
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Harita 14: Planlama Alanı 1/100000 ölçekli Adana Mersin Çevre Düzeni Planın Lejantı  
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11. ÖNCEDEN ALINMIŞ PLAN KARARLARI 
 

 

Gilindire Mağarası Tabiat Parkı’nın bulunduğu 107 ha büyüklüğündeki alan taşıdığı tabii kaynak 

değerleri sebebiyle Mülga Orman ve Su İşleri Bakanlık Makamı'nın 06/08/2013 tarih ve 1656 sayılı 

Oluru ile “Gilindire Mağarası Tabiat Anıtı” olarak ilan edilmiştir. Mersin İl Müdürlüğünün 29/12/2020 

tarihli gerekçe raporu doğrultusunda Tabiat Anıtı'nın Tabiat Parkı statüsüne Bakanlık Makamının 

01/06/2021 tarih ve E-22802673-271(271.04)-1466613 sayılı oluru ile “Gilindire Mağarası Tabiat 

Parkı” olarak dönüştürülmesi uygun görülmüştür. 

Gilindire Mağarası Tabiat Parkı’nın batısında yer alan İncekum Plajı ve Tabiat Parkı’nın 

doğusunda yer alan Karatepe arasındaki yaklaşık 554 hektarlık alan Mülga Adana Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Korum Bölge Kurulu’ nun 27.03.1998 tarih ve 3016 nolu karar ile 1.Derece Doğal Sit 

Alanı ilan edilmiştir. Daha sonra; 1 No.lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 109/2'inci maddesine 

göre söz konusu tescil kararı olarak Bakanlık Makamı'nın 13.04.2023 tarihli "Nitelikli Doğal Koruma 

Alanı" ve 6218078 sayılı Olur'u ile onaylanarak, 20.04.2023 tarihli ve 32169 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanmıştır. 

Ayrıca Gilindire Mağarası (Aynalıgöl Mağarası) yine aynı kurulun 25.01.2000 gün ve 3608 sayılı 

kararı ile tabiat varlığı olarak tescil edilmiştir. Özel mülkiyetin ve mera alanının bulunmadığı Tabiat 

Parkı’nın tamamı devlet ormanı statüsündedir. Tabiat Parkı, Tarım ve Orman Bakanlığı, VII. Bölge 

Müdürlüğü, Mersin Şube Müdürlüğü sorumluluk alanı içinde yer almaktadır. 

Ayrıca söz konusu Tabiat Parkı için; Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Genel Müdürlüğü’nce 2018 yılında hazırlanan ve 2021 yılında tekrar düzenlenen Gilindire Mağarası 

Tabiat Planı Yönetim Planı ve Plan Raporu mevcuttur 

Bu kapsamda, Gilindire Mağarası Tabiat Parkı’nın kaynak değerlerinin korunabilmesi, gelecek 

kuşaklara aktarılabilmesi ve koruma-kullanma dengesi gözetilerek Tabiat Parkı’na ait Gelişme Planı 

hazırlanmıştır. “Gilindire Mağarası Tabiat Parkı Gelişme Planı 08.11.2021 tarihinde Doğa Koruma ve 

Milli Parklar Genel Müdürlüğünce onaylanmıştır. 
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     Harita 15: Gilindire Tabiat Parkı 13.04.2023 tarihi ile onaylanan "Nitelikli Doğal 

Koruma Alanı"  
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Harita 16: 1/10.000 Ölçekli Onaylı Gilindire Tabiat Parkı  Yönetim Planı  
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12. PLANLAMA ALANI TEKLİF 1.ETAP 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA 
AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI KARARLARI 

 

Gilindire Mağarası Tabiat Parkı Koruma Amaçlı İmar Planı’nın yapılma amacı; Tabiat 

Parkı sınırları içerisindeki mevcut durumun korunarak geliştirilmesi ve çok uzun yıllar içerisinde 

oluşmuş, birçok farklı oluşumu içerinde barındıran, doğal güzellikleri ve canlı ekosistemini 

gelecek nesillere aktarılması amaçlanmıştır. Elde edilen veriler ışığında sorun ve potansiyeller 

değerlendirilerek koruma olgusuyla 1.Etap 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı İmar Plan 

hazırlanmıştır. 

 

Hazırlanan 1.Etap 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planında yer alan, 

- Günübirlik Tesis Alanı 

- Rekreaktif Alan 

- Tescilli Tabiat Varlığı 

   Kullanımları aşağıda tanımlanmıştır. 

12.1. Günübirlik Tesis Alanı 

 

Günübirlik Tesis Alanında; kır lokantası, kır kahvesi, sıhhi tesis yapıları, hediyelik eşya satış 

ünitesi, idari bina, wc, mescit, büfe, çok amaçlı sinevizyon, toplantı, tanıtım salonu ve bu mekânları 

birbirine bağlayan açık alanlar, seyir terasları, kamelyalar, banklar, yürüyüş yolları, otopark içeren 

yapı ve tesislerdir. 

12.2. Rekreaktif Alan 

 

Halkın eğlence ve dinlenme gereksinimlerini karşılamaya dönük, açık olarak düzenlenen 

oturma ve yemek yerleri, yemek pişirme yerleri, çeşmeler, açık havuzlar, oyun ve açık spor alanları, 

açık gösteri alanları, yeşil bitki örtüsü ve kıyı yapısının elverdiği yerlerde denize iniş rampaları bulunan 

kamu ya da özel alanlardır. 
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12.3. Tescilli Tabiat Varlığı 

 

Jeolojik devirlerle, tarih öncesi ve tarihi devirlere ait olup ender bulunmaları veya özellikleri 

ve güzellikleri bakımından korunması gerekli, yer üstünde, yer altında veya su altında bulunan 

değerlerdir. 

 

GİLİNDİRE TABİAT PARKI GİLİNDİRE TABİT PARKI 1.ETAP TEKLİF 

KULLANIM TÜRÜ BÜYÜKLÜK (ha) KULLANIM TÜRÜ BÜYÜKLÜK (m²) 

Hassas Koruma 

Bölgesi 

 

84.68 Günübirlik Tesis Alanı 5.956,588 

Sürdürülebilir 

Kullanım Bölgesi 

 

15.65 Rekreaktif Alan 5.683,959 

Kontrollü Kullanım 

Bölgesi 

 

6.35 Tescilli Tabiat Varlığı 25,482 

 

TOPLAM 

 

106.68 Taşıt Yolu ve Mağara Yolu 1.958,827 

  

TOPLAM 13.624.856 

 

Tablo 3: Alan Kullanım Dağılımı  
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Harita 16: Planlama Alanı Teklif Nazım İmar Planı Kararları  
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13. PLANLAMA ALANI TEKLİF 1.ETAP 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA 
AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI KARARLARI 

 

Gilindire Mağarası Tabiat Parkı Koruma Amaçlı İmar Planı’nın yapılma amacı; Tabiat 

Parkı sınırları içerisindeki mevcut durumun korunarak geliştirilmesi ve çok uzun yıllar içerisinde 

oluşmuş, birçok farklı oluşumu içerinde barındıran, doğal güzellikleri ve canlı ekosistemini 

gelecek nesillere aktarılması amaçlanmıştır. Elde edilen veriler ışığında sorun ve potansiyeller 

değerlendirilerek koruma olgusuyla 1.Etap 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı İmar Plan 

hazırlanmıştır. 

 

Hazırlanan 1.Etap 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planında yer alan, 

- Günübirlik Tesis Alanı 

- Rekreaktif Alan 

- Tescilli Tabiat Varlığı 

   Kullanımları aşağıda tanımlanmıştır. 

13.1. Günübirlik Tesis Alanı 

 

Günübirlik Tesis Alanında; kır lokantası, kır kahvesi, sıhhi tesis yapıları, hediyelik eşya satış 

ünitesi, idari bina, wc, mescit, büfe, çok amaçlı sinevizyon, toplantı, tanıtım salonu ve bu mekânları 

birbirine bağlayan açık alanlar, seyir terasları, kamelyalar, banklar, yürüyüş yolları, otopark içeren 

yapı ve tesislerdir. 

Emsal: 0.20’yi Yençok: 4.50m’yi geçemez. Kıyı Kanunundan asma katlı yapılması halinde 

5,50m’yi geçemez 

13.2. Rekreaktif Alan 

 

Halkın eğlence ve dinlenme gereksinimlerini karşılamaya dönük, açık olarak düzenlenen 

oturma ve yemek yerleri, yemek pişirme yerleri, çeşmeler, açık havuzlar, oyun ve açık spor alanları, 

açık gösteri alanları, yeşil bitki örtüsü ve kıyı yapısının elverdiği yerlerde denize iniş rampaları bulunan 

kamu ya da özel alanlardır. 

. 
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13.3. Tescilli Tabiat Varlığı 

 

Jeolojik devirlerle, tarih öncesi ve tarihi devirlere ait olup ender bulunmaları veya özellikleri 

ve güzellikleri bakımından korunması gerekli, yer üstünde, yer altında veya su altında bulunan 

değerlerdir. 

 

GİLİNDİRE TABİAT PARKI 

KULLANIM TÜRÜ BÜYÜKLÜK (ha) 

Hassas Koruma Bölgesi 84.68 

Sürdürülebilir Kullanım Bölgesi 15.65 

Kontrollü Kullanım Bölgesi 6.35 

TOPLAM 106.68 

 

GİLİNDİRE TABİT PARKI 1.ETAP TEKLİF 

KULLANIM TÜRÜ BÜYÜKLÜK (m²) EMSAL YENÇOK  

Günübirlik Tesis Alanı 5.956,588 0.20 4.50  

Rekreaktif Alan 5.683,959    

Tescilli Tabiat Varlığı 25,482   

Taşıt Yolu ve Mağara Yolu 1.958,827   

 

TOPLAM 13.624.856   

 

Tablo 4: Kullanım Türlerinin Büyüklük-Emsal-Yençok-Adet Değerleri  
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Harita 17: Planlama Alanı Teklif Uygulama İmar Planı Kararları  
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14. GİLİNDİRE TABİAT PARKI (106,68 HA) KURUM GÖRÜŞLERİ 
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PLAN MÜELLİFLERİNİN BİLGİLERİ 
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MERSİN İLİ AYDINCIK İLÇESİ GİLİNDİRE MAĞARASI 

TABİAT PARKI VE NİTELİKLİ DOĞAL KORUMA ALANI 

KORUMA AMAÇLI  

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ 

KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI PLAN 

AÇIKLAMA RAPORU  

 

 

                                         PAFTA İNDEKSİ 

 

 

 

 

Plan İşlem No: KNİP-001066780/ KUİP-001066782 

Plan Arşiv No: 89/2024 

Plan Dosya No: 33000-50480 

 

Bakanlık Makamının 02.09.2024 tarih ve 10346302 sayılı Olur’u ile 

1 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 109. maddesi uyarınca 

onaylanan Mersin ili, Aydıncık ilçesi Gilindire Mağarası Tabiat Parkı 

ve Nitelikli Doğal Koruma Alanı Koruma Amaçlı 1/5000 Ölçekli 

Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı   

 

EKİDİR 

 

    ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

BAKANLIĞI 

Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 
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İmar Planlama Daire Başkanı 
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